, compañía está dividido en Capital Autorizado, Capital 

Suscrito y Capital Pagado, de conformidad con la Ley y 

los reglamentos o resoluciones correspondientes. EL 

CAPITAL AUTORIZADO de la compañía queda fijado en la suma 

de MIL SEISCIENTOS DOLARES (US$ 1.600,00) y estará 

representado en mil seiscientas acciones ordinarias y 

nominativas, de un dólar de los Estados Unidos .-: de

del cincuenta por ciento del capital autorizado, es el 

que determina la responsabilidad de los accionistas en 

los términos establecidos en la Ley de Compañías y 

consiste en la parte que cada accionista se obliga a